
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S-0161-6/09 
 

 

Uchwała Nr 6/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2009 r. 

      

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie standardów kształcenia dla poszczególnych kierunków oraz 

poziomów kształcenia, a także trybu tworzenia i warunków jakie musi spełniać uczelnia, by  

prowadzić studia międzykierunkowe oraz makrokierunki (Dz. U. Nr 164, poz. 1166) – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat UKSW powołał Uczelniana Komisję ds. Jakości Kształcenia w następującym 

składzie: 

 

Przewodniczący:  p. prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak; 

 

Członkowie:   ks. prof. UKSW dr hab. Marian Kowalczyk (WT)  

ks. prof. UKSW dr hab. Wiesław Kiwior (WPK)   

p. prof. dr hab. Kazimierz Zabłocki (WFCh)   

p. prof. dr hab. Jan Dzięgielewski (WNHiS)   

p. prof. UKSW dr hab. Mariusz Muszyński (WPiA)  

p. prof. UKSW dr hab. Tomasz Chachulski (WNH)  

p. prof. UKSW dr hab. Jerzy Cytowski (WMP)   

p. prof. UKSW dr hab. Jerzy Stochmiałek (WNP)  

p. Cezary Szczypa      

p. Magdalena Żuk      

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


